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سید محمدباقر حکیم 
را تسلیت گفتند. متن 
پیام ایشان به شرح 
زیر است: درگذشت 
بانوی محترم و صبور، 
همسر گرامی شهید 
عزیز آیت الله آقای 
سید محمدباقر حکیم 
رضوان الله علیهما 
را به فرزندان مکرم 
و دیگر بازماندگان 
ایشان تسلیت عرض 
می کنم و علو درجات و 
رحمت و مغفرت الهی 
را برای آن مرحومه 
مسألت می نمایم. 

یادداشت  اصل  محمدی  حسین 
وزیرامورخارجه کشورمان صبح 
روزگذشته و در ادامه سفرهای 
منطقه ای خـــود بــا استقبال 
مقامات ترکیه وارد آنکارا شد. 
ــدار و رایزنی با رجــب طیب  دی
ــان رئیس جمهور ایــن کشور و همچنین  اردوغــ
برگزاری جلسات دیپلماتیک با مقامات این کشور 
و فراهم سازی مقدمات سفر دکتر رئیسی به آنکارا 
از جمله برنامه های دیدارهای روز گذشته حسین 
امیرعبداللهیان با مقامات ترکیه بود. آنچه این سفر 
منطقه  ای را متمایز می کند ابتکار عمل ایران برای 
عادی سازی روابط آنکارا-دمشق است و این دست 
اقدامات بیانگر نقش کلیدی جمهوری اسلامی در 
برقراری ثبات منطقه ای است. برای اشراف هرچه 
بیشتر به دستاوردهای احتمالی این سفر با دو 
کارشناس ارشد و راهبردپژوه تحولات منطقه غرب 
آسیا به گفت وگونشسته ایم که در ادامه بخشی از 

مهم ترین محورهای آن  می آید. 

بازگشتبازیگرانمنطقهبه»امنیتدرونزا« ◾
دکتر رسول نوروزی فیروز، کارشناس 
ارشـــد روابـــط بین الملل در تحلیل 
روابــط سه ضلعی تــهــران- دمشق- 
آنکارا و نقش آن ها در تحولات غرب آسیا با اشاره به 
مفهوم »نظم منطقه ای درون زا« به عنوان نکته اول؛ 
آن را دغدغه مشترک هر سه کشور دانست و افزود: 
امنیت مبتنی بــر خــارجــی، شکننده وسست 
خواهد بــود و دلیل عــدم استقبال بشار اســد از 
پیشنهاد میانجی گرایانه روس ها برای حل وفصل 
مناقشات، معلول همین دغدغه مشترک است. 
وی در بیان نکته دوم، روابط 40ساله استراتژیک 
تهران دمشق را مورد تأکید قرار داد و افزود: امروز 
اگر سوریه نقش میانجی گرانه ایران در حل پرونده 
 روابـــط بــا ترکیه را مــی پــذیــرد، یعنی در منطقه ،

جمهوری اسلامی همچنان نقش آفرین اصلی 
تحولات است و تولید »نظم درون زای منطقه ای« با 
محوریت ایــران در اولویت اســت. این کارشناس 
تحولات منطقه غرب آسیا ادامه داد: اما چرایی این 
حرکت بــرای جمع شــدن دور یک میز را باید در 
مفهوم امنیت جمعی تحلیل کرد. نوروزی افزود: در 
این گونه ائتلاف های دسته جمعی، ایجاد یک 
ساختار امنیت آفرین موجب دفع تهدید بازیگران 
ضدامنیت مانند داعش و کاهش کنشگری منفی  
آن ها خواهد شد. ایجاد ائتلاف های امنیت ساز 
موجب افزایش قدرت کنشگری و کاهش سرعت 
مؤلفه های ناامن ساز صلح بین المللی می شود. وی 

تصریح کــرد: این امکان وجــود داشــت هرکدام از 
کشورهای اروپا ارتشی به بزرگی ناتو فعلی داشته 
باشند، اما این سازمان به عنوان یک پیمان امنیتی 
موجب ساختاری شــدن تأمین امنیت در بین 
کشورهای عضو شد و آن هــا را در فضای امنیت 
دسته جمعی قــرار داد. ایــن عضو هیئت علمی 
پژوهشگاه علوم وفرهنگ اسلامی در پایان گفت: 
اگر سوریه به پیشنهاد ایران اقبال نشان می دهد، 
به دلیل آن است که جمهوری اسلامی یک عنصر 
نظم دهنده منطقه ای است و اگر به دیپلماسی 
روسیه تمایل نشان نمی دهد، به این جهت است 

که یک نیروی بیرونی است.

ترکیهبهدنبالعبورازبحرانهایکهنه ◾
مهدی خورسند، کارشناس مسائل 

 
اوراسیا در پاسخ به این پرسش که 
ــه سمت  هـــدف تــرکــیــه از حــرکــت ب
عــادی ســازی روابــط با سوریه و همچنین انگیزه 
ایران از ابتکار برای میانجی گری در روابط دمشق-
آنکار را  چگونه ارزیابی می کنید، معتقد است 
درخواست ترکیه از روس هــا بــرای آوردن دولت 
بشار اســد پــای میز مذاکره حاکی از تــلاش این 
کشور برای عبور از بحران های  کهنه ای است که 
نتیجه نــوع مدیریت حــزب عدالت وتوسعه بر 
دیپلماسی آنکاراست. این پژوهش گر تحولات 
منطقه  با بیان اینکه ترکیه باوجود دستاوردهای 
اقتصادی، با معضلاتی مانند تورم بالای100درصد 
و ضعف در دســتــاوردهــای راهــبــردی سیاست 
ــه رواســت اظهار کـــرد:  تــلاش حزب  خارجی روب
عدالت و توسعه برای دیدار اردوغان با بشار اسد 
یکی از مؤلفه های شکست سیاست خارجی 
آنکارا در دیپلماسی منطقه است. وی با اشاره به 
استمرار حاکمیت دولت بشار اسد و شکست 
توطئه ها گفت: مقاومت بشاراسد درمقابل 
توصیه های ترکیه و روسیه برآمده از نقش اثرگذار 
و دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی بود و قطعاً 
یکی از محورهای اصلی دیداروزیرامورخارجه 
کــشــورمــان بــا آقـــای اردوغــــان و رئــیــس دستگاه 
سیاست خارجی ترکیه پس از هماهنگی ها برای 
سفر رئیس قوه مجریه به آنکارا، مربوط به نقش 
سازنده ایران در حل و فصل مناقشات دمشق-
آنکار و عادی سازی روابط این دو همسایه خواهد 
بود. مهدی خورسند با بیان اینکه نقطه اصلی 
تحولات منطقه، جمهوری اسلامی است، گفت: 
ترکیه و روسیه پس از گذراندن یک دوره آزمون و 
خطا بــرای حل ایــن مشکل در نهایت به ایــران 
رجوع کردند؛ چراکه ایران کانون صلح و ثبات غرب 

آسیاست. 

گفت وگو با کارشناسان درباره جوانب سفر وزیر امور خارجه کشورمان به ترکیه

  تقویت امنیت منطقه ای 
با میانجیگری برای صلح

خبرخبر
روزروز

۳۵۱هزارموردبازرسیتعزیراتیدر9ماه ◾
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در جلسه رئیس قوه 
قضائیه با  مدیران این سازمان از انجام 351هزارمورد بازرسی 
تعزیراتی در9ماه گذشته خبرداد. به گزارش ایسنا، اصانلو 
افــزود: بازرسی ها نسبت به مــدت مشابه ســال گذشته 
10۲ درصــد افزایش داشته اســت. وی عنوان کــرد: میزان 
محکومیت هایی که در شعب ملی تعزیرات مورد رسیدگی 

واقع شده، بیش از 4 هزار میلیارد ریال بوده است.

پاسخمتقابلمجلسبههرگونهمصوبهایعلیهسپاه ◾
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با انتشار توئیتی خطاب 
به پارلمان های اروپایی گفت: هر مصوبه ای علیه سپاه 
پاسداران با پاسخ قاطع و مصوبات متقابل مجلس ایران 
مواجه خواهد شد. به گزارش قدس، کشورهای غربی به 
رهبری آلمان، فرانسه و هلند تمامی تلاش خود را به کار 
گرفته اند تا به بهانه حمایت از ناآرامی های اخیر ایران، 

فشار تحریم ها علیه جمهوری اسلامی را تشدید کنند. 

بازداشتتبعهآلمانیهنگامعکاسیازمراکزحساس ◾
یک تبعه آلمانی روز گذشته و هنگام عکس برداری از مراکز 
حساس کشور در استان خوزستان بازداشت شد. به گزارش 
قدس، این فرد مشکوک در نزدیکی میادین نفتی آغاجری و 
در محدوده شهر امیدیه بازداشت شده است. پیش از این 
نیز برخی اتباع بیگانه از جمله آلمان در اغتشاشات اخیر 
بازداشت شده بودند. اخبار تکمیلی در این زمینه متعاقباً 

و توسط نهادهای ذی ربط اعلام خواهد شد.

آسیبدیدگانناآرامیهامطالبهخسارتکنند ◾
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی 
اعلام کرد: افرادی که در حوادث و ناآرامی های اخیر کشور 
آسیب دیدند، باید بتوانند خسارت های خود را مطالبه کنند 
و کمیته تحقیق هم باید مطالبات آنان را بررسی کند. به 
گزارش مهر، عمویی افزود: موضوعاتی که به کمیته تحقیق 
ناآرامی های اخیر کشور ارجــاع می شود، باید در محاکم 
قضایی هم مورد توجه قرار گیرد تا هیچ حقی پایمال نشود.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09030000165     لطفاً منصف ومنطقی باشیم وتلاش 
وجدیت مسئولان را برای برطرف کردن مشکلات 
ناشی ازاین هوای سرد قدربدانیم وگول شایعات 

دشمن درفضای مجازی رانخوریم .کاردشمن 
دشمنی وایجادحس بدبینی است.

09120000123     7 میلیارد اختلاس نون-کاف 
کجارفت که اکنون ایشان از حقیقت فرار می کند؟ 

از قوه قضائیه خواستار پیگیری هستیم. 
09150000206     در مقابله با هجمه رسانه ای 

عربستان قدری به فکر هویت ملی باشید. ضعف 

در هویت ملی یعنی باخت میدان به رسانه مهاجم. 
09150000758     هزینه کفن و دفن اموات با میزان 
خدمات ارائه شده در آرامستان ها به خانواده  

مرحومان برابری ندارد. از سازمان بازرسی 
خواستار پیگیری حقوق مراجعان هستیم. 

09050000621      آقای دکتری که مادیات برایت از 
همه چیز مهم تر است، درست است مسئولان 

توانایی رسیدگی ندارند، ولی خدا می بیند شما 
برای ویزیت خانم ناخوش بی همراه را می فرستی 

تا پول بیاورد و جناب عالی کمتر مالیات بدهید.

روش انگلیس در جنگ ترکیبی
 دکترفرشید باقریان ، کارشناس سیاسی

 بریتانیا اعــلام کــرده است در حال بازبینی برجام 
پس از اعــدام علیرضا اکبری ابرجاسوس دستگاه 
اطــلاعــاتــی انگلستان اســـت. ایــن در حالی است 
که پیش از ایــن هم به بهانه های مختلف نسبت 
ــی زده و باید علت  ــاز مـ بــه انــجــام تعهداتش ســر ب
بهانه جویی این دولت بدسابقه در مراودات با ایران را 
بررسی کرد. واژه  برجام خود یکی از روش های دولت 
بریتانیا برای تخلیه اطلاعاتی جمهوری اسلامی در 
ادوار مــذاکــرات اخیر بــوده اســت. در دوره ریاست 
جمهوری سید محمد خاتمی شاهد اقداماتی از 
این دست در جریان گفت وگوها با کشورهای غربی 
بودیم و عمده  رفتارهای تخلیه  اطلاعاتی نیز در 
همین دوره صورت گرفت . موضوع فوق که شاهد 
آن هستیم بــه دو گـــزاره  فرعی تقسیم می شود. 
ابتدا انگلیسی ها مسئله اعــدام یک جاسوس به 
جرم اقــدام علیه امنیت ملی را مطرح می کنند که 
به دنبال آن می بایست این سؤال را مطرح کنیم که 
اگر این عنصر ضدملی معدوم نمی شد بازهم شاهد 
بهانه جویی آن ها نبودیم و اگر حبس ابد به این فرد 
داده می شد، مشکلی پیش می آمد؟ این ها مسائلی 
است که خلط آن ها بایکدیگر گرداب های ذهنی 
بــرای مخاطبان به وجــود مــی آورد و این بخشی از 
تاکتیک انگلیس در جنگ علیه ملت ایران است. 
امــروز براساس قوانین کشورمان اشــد مجازات 
بــرای یک خائن، اعــدام اســت و انگلیسی ها در 
گذشته چنین قانونی داشتند، اما در سال 1965 
ایــن قانون را در انگلستان و در کشور ایرلند در 
ســال 1973 ملغا کــردنــد. آن هـــا همین محور را 
وسیله ای برای مداخله جویی قرار داده اند تا دیگران 
را وادار کنند مثل انگلیس باشند، این امر برای 
ملت های مستقل امکان پذیر نیست. دولت 
انگلیس هرچیزی را که بخواهد می تواند پاک 
کند، مگر حافظه تاریخی ملت های آگاه و کنشگر 
را. اینکه امـــروز انگلیسی ها رسماً ورود کــرده و 
حمایت خود را از یک ابر جاسوس اعلام می کنند؛ 
یعنی می خواهند به شبکه جاسوس های خود 
در نقاط مختلف دنیا پیام حمایت و پشتیبانی 
بدهند. علیرضا اکبری جاسوس بریتانیا، تابعیت 
انگلستان داشت. گرفتن تابعیت از کشور و یا به 
تعبیر بهتر از دولتی، به منزله  پایبندی به قوانین 
ــوده اســت. اگــر چــه در رسانه ها این  انگستان ب
اقــدام انگلستان بیشتر به عنوان بهانه ای برای 
متوقف کردن روند برجام یاد شده، ولی واکنش 
انگلستان را به دلیل همکاری استراتژیک ایران 
و روسیه و عصبانیت از برملا شدن راهکارهای 
نفوذ این استعمار کهنه کار باید قلمداد کرد. یکی 
از روش های براندازی توسط دولت بریتانیا نفوذ 
مدنظر آن ها در سطوح امنیت ملی و دستگاه های 
تصمیم گیری کــلان اســت. مــی تــوان اذعــان کرد، 
خردگرایی و هوشیاری جمعی، آغازی بر پایان نفوذ 

دولت های استعماری خواهد بود.

خبـر
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فرمانده نیروی دریایی سپاه روز گذشته با اعلام 
بــرگــزاری رزمایش نیروی دریایی سپاه مزین به 
نام شهید والامقام »ســردار نصرالله شفیعی« 
گفت: در این رزمایش، سامانه موشک های کروز 
دریایی در کلاس های متفاوت، پهپادهای بمب 
افکن و نقطه زن با اهــداف چندگانه و همزمان، 
سامانه های هوشمند بدون سرنشین زیرسطحی، 
شلیک راکت بالگردها، هلی برن تکاوران ویژه بر 
موقعیت های متحرک و شناور، رژه اقتدار بسیج 
دریایی مردم پایه و دیگر مؤلفه های دفاعی قدرت 
در نیروی دریایی سپاه عملکرد بسیار مطلوبی 
داشتند. به گزارش قدس به نقل از ایرنا، دریادار 
پاسدار علیرضا تنگسیری با تأکید بر اینکه در 
این رزمایش تمامی مراحل عملیاتی پیش بینی 
شــده بــا زمانبندی مشخص بــا موفقیت کامل 
انجام شــد، افـــزود: هندسه قــدرت رزم براساس 
تهدیدات و فعالیت های نظامی دشمن طراحی 

و ساخته شده و به برکت انقلاب اسلامی توسط 
دانشمندان جوان و متعهد کشور تولید و تکثیر 
شده است و کاملأ بومی و ملی است و در این زمینه 
اصلأ نیازی به هیچ طرف خارجی نداریم و کاملأ 
مستقل و خودکفا هستیم. فرمانده نیروی دریایی 
سپاه خاطرنشان کــرد: رزم سطحی شناورهای 
هجومی و موشک انداز با شلیک موشک های 
کروز دریایی و انواع راکت ها و مین ریزی گسترده 
آفندی و پدافندی در محدوده رزمایش شلیک 
و اصابت همزمان موشک های کــروز دریایی از 
دو جغرافیای متفاوت به یک هــدف مشخص، 
اصابت پهپادها به صورت همزمان به یک هدف 
مشخص از قرارگاه های متفاوت، از جمله اقداماتی 
بود که در این رزمایش با موفقیت انجام پذیرفت. 
دریادار تنگسیری تنوع و حجم زیاد آتش و انفجار 
در سواحل جزیره فارسی به منظور تمرین دفاع 
مستحکم استفاده از سلاح های هوشمند زیر 

سطحی برای حمله و انهدام پایگاه ها و تأسیسات 
دریایی و ساحل دشمن، سازماندهی کامل و به 
کارگیری نیروی نارنجی دشمن فرضی در کلاس 
دشمن واقعی را از دیگر برنامه های این رزمایش 
توصیف کرد که به نحو مناسبی به مرحله اجرا 
ــادلان  ــد. وی حضور فعال و گسترده دریـ درآمــ
بسیج دریایی و وابستگان نیروی دریایی سپاه 
در جغرافیای رزمایش به منظور مردمی نمودن 
امنیت سواحل و آب هــای سرزمینی را در زمره 
ویژگی های دیگر رزمایش شهید شفیعی قلمداد 
کرد و افزود: تمرین تاخت آبی- خاکی علیه پایگاه و 
تأسیسات دریایی دشمن و هماهنگی و هم افزایی 
با به کارگیری شبکه یکپارچه پدافند هوایی و 
نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز از 
جمله برنامه های پیش بینی شده در این رزمایش 
بود که با کیفیت و دقت بالا و مثال زدنی به منصه 

ظهور رسید.

گزارشگزارش

رزمایش نیروی دریایی سپاه با عملکرد 
مطلوب سامانه موشکی و پهپادهای 

نقطه زن برگزار شد

غرش پرنده های 
ایرانی بر فراز 
خلیج همیشه 

فارس

      صفحه 2
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  )خلاصه آگهی مزایده عمومی(
      شركت توسعه ارتباطات ترافیكی

موضوع: اجاره پاركینگ غیرحاشیه كلاهدوز واقع در تقاطع احمدآباد 
و كلاهدوز، نبش بلوار كلاهدوز و پاركینگ غیرحاشیه پرستار واقع در 

پرستار 3
جهت كسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده عمومی به آدرس 

اینترنتی www. ets. mashhad. ir مراجعه شود.
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  )خلاصه آگهی تجدید مزایده عمومی(
شركت توسعه ارتباطات ترافیكی

موضوع: تجدید مزایده اجاره پاركینگ غیرحاشیه پردیس واقع در 
غیرحاشیه  پاركینگ  و  سعدی  میدان  به  نرسیده  دانشگاه،  خیابان 

سعدی واقع در خیابان سعدی، سعدی 5 و سعدی 10
جهت كسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده عمومی به آدرس 

اینترنتی www. ets. mashhad. ir مراجعه شود.
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آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094939000012
موضوع: خرید، نصب، راه اندازي و پشتیباني نرم افزار آنتي ویروس نسخه سروري مورد نیاز شهرداري مشهد

مبلغ برآورد: 35.055.700.000 ریال
جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
این آگهي در روزنامه رسمي به آدرس  www.rrk.ir نیز درج مي گردد.

                                                                                                                                         سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد
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  )خلاصه آگهی تجدید مزایده عمومی(
       شركت توسعه ارتباطات ترافیكی

 موضوع:تجدید مزایده اجاره پاركینگ غیرحاشیه نمایشگاه بین 
المللي واقع در انتهاي بلوار وكیل آباد - نمایشگاه بین المللي 

جهت كسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده عمومي به 
آدرس اینترنتي www. ets. mashhad. ir مراجعه شود.

برگ سبز،س���ند کمپان���ی و کارت موتور حصان س���ی 
دی آی 125 م���دل  1386 به رنگ مش���کی به ش���ماره 
پ���اک 771/46151 به  ش���ماره موت���ور 31623696  و 
ش���ماره تن���ه 8614154 به مالکی���ت مصطفی عامری 
مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبارس���اقط م���ی گردد.
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م���درک فارغ التحصیلی اینجانب محس���ن کدخدایی 
فرزن���د حس���ن ب���ه ش���ماره شناس���نامه ۸۱ و کد ملی 
بی���دگل در مقط���ع  آران و  از  ۶۱۹۹۷۶۱۲۹۴ ص���ادره 
کارشناسی پيوسته رشته مهندسی مکانیک- طراحی 
جامدات صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان 
با ش���ماره ۶۳۸۶۲۴ و ش���ماره ثبت س���ازمان مرکزی 
دانش���گاه آزاد اس���لامی ب���ه ش���ماره ۱۳۸۷۱۱۶۰۰۲۸۳ 
تاری���خ ۱۳۸۷٫۱۱٫۱۹ مفق���ود گردی���ده و فاق���د اعتب���ار 
قانونی اس���ت. از یابنده تقاضا می ش���ود اصل مدرک 
را به دانش���گاه آزاد اس���لامی واحد کاش���ان به نشانی 
کاش���ان بلوار قطب راوندی خیابان استادان صندوق 
پس���تی ۸۷۱۵۹۹۸۱۵۱  ک���د  و  پس���تی ۸۷۱۳۵،۴۳۳ 

ارسال نماید. ح
, 4
01
13
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لی2

صی
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ک 
در

ن م
دا

فق
ی 

گه
آ

تکت���از  موت���ور  کارت  و  کمپان���ی  سبز،س���ند  ب���رگ 
م���دل  1391 ب���ه رن���گ مش���کی ب���ه ش���ماره پ���اک 
و    00716343 موت���ور  ش���ماره  ب���ه    768/49641
ش���ماره تنه 9108974 به مالکیت محس���ن رش���یدی 
مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبارس���اقط م���ی گردد.
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کارت، برگ سبز و کلیه مدارک موتورسیکلت تیزپر 
توس رنگ مش���کی م���دل 1385 به ش���ماره موتور 
51456304 و ش���ماره بدن���ه 8528932 و ش���ماره 
انتظامی 92944 ایران 773 به مالکیت علی کریمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت، برگ سبز و کلیه مدارک موتورسیکلت سیستم 
هوندا 125 مدل 1390 به شماره موتور 2010143552 
و ش����ماره بدنه 9007237 و ش����ماره انتظامی 14468 
ایران 764 ب����ه مالکیت هادی دوزنده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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ب���رگ س���بز خ���ودرو س���واری کوئی���ک ه���اچ ب���ک 
MT م���دل 1399 رن���گ مش���کی قرمز  به ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   M159098995 موت���ور 
NAAPX211AAL1020107 و شماره انتظامی 546 
ی 31 ایران 74 به مالکیت مریم صحرایی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه مدارک موتورس���یکلت 
سیستم هوندا 125 به شماره موتور 31154739 
و ش���ماره بدن���ه 83772590 و ش���ماره انتظامی 
62236 ایران 772 ب���ه مالکیت بهرامیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ س���بز ، س���ند کمپانی و س���ند محض���ری خودرو 
ب���ه   1390 م���دل    132 صندوق���دار  پرای���د  س���واری 
رن���گ س���فید ب���ه ش���ماره پ���اک 136ب76 ای���ران 12 
ش���ماره شاس���ی  و    4001681 موت���ور  ش���ماره  ب���ه  
S1422290248451 ب���ه مالکیت مس���عود هاش���می 
مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبارس���اقط م���ی گردد.
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برگ س���بز خودرو س���واری دوو ماتیز مدل 1379 
رنگ مش���کی به ش���ماره موتور 420752 و شماره 
شاسی IR79155013214 و شماره انتظامی 173 
ق 42 ای���ران 10 به مالکیت مریم قاس���می رهنی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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 30 انتظام����ی   بش����ماره  پ����ژو  خ����ودرو  س����بز  ب����رگ 
-565 ط 78 ب����ه رن����گ س����فید - روغنی، م����دل 1396 
شاس����ی  وش����ماره   124K1021760 موت����ور  وش����ماره 
NAAN21VE1HH754461  متعلق به جوادشاهسوند 

مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد
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س����ندکمپانی ، ب����رگ س����بز و کارت شناس����ایی  خودروی  
کامیون����ت ون  سیس����تم زامی����اد تی����پ Z 24 NIB م����دل 
1397 رنگ  س����فید به ش����ماره  موتور Z24772365Z و 
ب����ه ش����ماره شاس����ی   NAZPL 140 BJ 0506428 و ب����ه 
شماره انتظامی 334 ط 88 ایران 74 به نام  ابوالحسن 

نیشابوری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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سندکمپانی و برگ سبز خودروی سواری –هاچ بک سیستم 
پژو تیپTU 3 206مدل 1398 رنگ سفید به شماره موتور 
 EE 7 KJ 338442 165 و به ش����ماره شاس����ی A 0164799
NAAP 03  و به شماره انتظامی 512ل68 ایران 42 به نام 

محمود عبدالهی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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س���ندکمپانی خ���ودرو وان���ت پی���کان ب���ه رنگ س���فید 
ش���یری روغنی مدل 1392 وپ���اک انتظامی 491-52 
ط 74 ش���ماره موتور 114F0058053وشماره شاسی 
NAAA36AA2DG621659 بن���ام وحی���د فیروزبخت 

مفقودگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد .
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برگ  س���بز پرای���د مدل 1387 ش���ماره پاک 72 
 2308072 موت���ور  ش���ماره   11 ص   531 ای���ران 
ش���ماره شاس���ی S1412287437720 نام مالک 
محمد ش���عاعی ت���اج الدین مفق���ود گردیده واز 

درجه اعتبار س���اقط  می باش���د.
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